
Zarządzenie Nr 67/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 19 marca 2020 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 92/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach w sprawie Regulaminu przyznawania nagród Rektora dla studentów 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

Na podstawie § 258 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania nagród Rektora dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 92/2019 dodaje się § 7a o treści: 

„Listę osób, którym została przyznana nagroda Rektora w roku akademickim 2019/2020 ogłasza się 

najpóźniej do 29 maja 2020 roku. W roku akademickim 2019/2020 przepisu § 7 ust. 2 Regulaminu nie 

stosuje się”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


